
controle

1 8 x 19 sec

2 8 x 19 sec

3 2 x 21 sec

4 8 x 19 sec

5 8 x 19 sec

6 5 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 6 W

Blauw 1 2 4 6 L

RR 1 2 4 6 W

1 2 4 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 L

Rood 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 L

1 2 4 5 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 4 5 6 L

Rood 1 4 5 6 W

RR 1 4 5 6 L

1 4 5 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 4 6 L

Blauw / Bleu 2 1 2 4 5 L

DE 2 1 2 4 5 L

3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 3 4 5 6 W

Blauw / Bleu 4 3 4 5 6 L

DE 4 3 4 5 6 W

2 4 3 4 5 6 W

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 4 5 W

Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 W

DE 5 1 2 4 5 L

3 5 1 2 4 5 L

5 1 2 4 5 L

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

19,56 19,61 19,61

1

tegen / contre

2 FURIOUS 2 SEE

NT

0379B

Van De Velde Ronny

Luyten Jacqueline

19,66

Geens Dirk

Danny Bruegelmans

Geleider

20,37

19,33 19,50

tegen / contre

NT

4 19,82

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

5

DALTON JUMPERS

0153A

0059B

0423B

4 5

Border Collie

+35cm

20cm

Geen

Border Collie

Fox terrier

Border Collie

Braeckmans Hilke

Van De Putte Thomas

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0424A

Sprong

Border Collie

Saute

30cm

Geen

NT

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

17

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Fierro

dollar

Naam hond

Nom du chien

Gitta

Ginger

Zappa

Pepper

temps limite : 18,21Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 september 2009

BFB004G

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : SCOTTISCH-WEEKEND

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS
Team :

27,80

NT

2

1

heat

4 21,04

Honden / chiens

3

5

DALTON JUMPERS

2 CRAZY 2 SEE

19,66

19,50

NT

20,19

Honden / chiens

Honden / chiens

20,56

20,36

19,33

19,61

5

Honden / chiens

1

2

4

3

heat Honden / chiens

19,941

5

1

20,11

5

tegen / contre

3

tegen / contre heat

4

heat

2

6

4

2 CRAZY 2 SEE

4
2 FURIOUS 2 SEE

tegen / contre

3 2

3

2

2

5

21,66

1 19,56

heat

19,61

5

4

1

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

NT

NT

36,27

3 

3

1

2



controle

1 9 x 19 sec

2 10 x 19 sec

3 3 x 19 sec

4 4 x 19 sec

5 6 x 19 sec

6 8 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 6 w

Rood 1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 3 4 5 6 L

Blauw 3 4 5 6 L

RR 3 4 5 6 W

3 4 5 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 W

Blauw 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 W

1 2 3 5 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 6 W

1 2 3 5 6 W

DE 1 2 3 5 6 W

2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 6 L

3 1 2 4 6 L

DE 3 1 2 4 6 L

3 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 2 3 5 6 L

5 1 2 5 6 L

DE 5 1 2 5 6 W

2 5 1 2 5 6 W

5 1 2 5 6 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 4 6 L

Blauw / Bleu 6 1 2 4 6 L

DE 6 1 2 4 6 L

3 6 1 2 3 4 5 6

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

29,61

W

20,07

20,03

19,19

19,67

20,15

19,61

19,76

19,68

19,47

21,61

19,39

20,47

NT

1

3

4

5

5

1

heat

4

6
2 CRAZY 2 SEE

2

5

3

tegen / contre

2 

5

3

NT

26,30

3

2

6
BEE JUMPERS

2 FURIOUS 2 SEE

tegen / contre

tegen / contre

4
NT

5

2

1

3

2

heat

heat

5

4

Honden / chiens

20,18

19,89

NT

20,70

20,97

Honden / chiens

19,64

2

4

1

5

heat Honden / chiens

5

3

4

1

2

Honden / chiens

Honden / chiens

2

1

4

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Emy

5

Arco

0059C

DALTON JUMPERS

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

Bee

toernooi / tournoi : SCOTTISCH-WEEKEND

tegen / contre

Yinga

Team :

Naam hond

Nom du chien

Birne

Equipe :

4

temps limite :

Austin

Saute

30cm

2 FURIOUS 2 SEE

Honden / chiens

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 september 2009

BFB004D

B.F.B. nr
18,21

3

21

Geleider

Conducteur

6

Kwalificatie

Qualification

19,6419,19 19,39

3

Van Loo Wim0253B

Bois D'Enghien Jan

Honden / chiensheat

1

2

Ras

Race(F)

Kelpie

BFB nr

0153B

Sprong

Jack Russel

32,5cm

+35cm

32,5cm

22,5cm

Border Collie

Border Collie

Border Collie

0355A

0090A

4 5

Geens Dirk

Dirk

1 2

De Ridder Ludo

Beste tijden

tegen / contre

BEE JUMPERS 1

heat

1

heat

2 CRAZY 2 SEE

4

19,47 19,61 19,63

Luyten Jacqueline

2

tegen / contre

2 CRAZY 2 SEE

20,30

19,63



controle

1 1 x 18 sec

2 1 x 18 sec

3 1 x 18 sec

4 3 x 19 sec

5 1 x 18 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 5 L

Blauw 1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L

1 2 4 5 L

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 W

Blauw 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 W

1 2 3 5 W

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 W

Rood 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W

1 2 4 5 W

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 5 W

2 1 2 3 5 W

DE 2 1 2 3 5 W

2 2 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 3 5 W

Blauw / Bleu 3 1 2 3 5 W

DE 3 1 2 3 5 W

2 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 5 W

6 1 2 3 5 W

DE 6 1 2 3 5 W

2 6 1 2 3 4 5

FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

26,22

19,17

19,18

22,73

20,12

NT

19,20

20,29

19,26

18,99

1

3

4

6

5

2

heat

4

2

5

3

tegen / contre

1

5

3

19,77

26,17

3

2

5
2 FURIOUS 2 SEE

BEE JUMPERS

tegen / contre

tegen / contre

3
19,49

5

2

1

3

2

heat

heat

5

4

Honden / chiens

19,42

19,73

NT

19,34

19,59

Honden / chiens

19,79

2

4

1

5

heat Honden / chiens

5

3

4

1

2

Honden / chiens

Honden / chiens

2

1

4

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

SHERRY

5

0436A

2 CRAZY 2 SEE

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

E-JAE

toernooi / tournoi : SCOTTISCH-WEEKEND

tegen / contre

DIZZY

Team :

Naam hond

Nom du chien

Tine

Equipe :

4

temps limite :

Gillian Border Collie

Saute

17,5cm

Geen

BEE JUMPERS

Honden / chiens

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 september 2009

BFB029B

B.F.B. nr
18,21

3

18

Geleider

Conducteur

6

Kwalificatie

Qualification

19,3418,99 19,17

3

DANNY DE CEULAER

Honden / chiensheat

1

2

Ras

Race(F)

Jack Russel

BFB nr

0208B

Sprong

35

35

35

Border Collie

Border Collie

Border Collie

4 5

Van Gils Gunter

Goris Alexander

1 2

COOLS AMELIA

Beste tijden

tegen / contre

DALTON JUMPERS 1

heat

1

heat

DALTON JUMPERS

4

19,18 19,20 19,26

COOLS AMELIA

2

tegen / contre

DALTON JUMPERS

NT

20,14



controle

1 1 x 22 sec

2 1 x 22 sec

3 1 x 23 sec

4 1 x 22 sec

5 1 x 22 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 5 L

Rood 1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 L

1 2 3 5 W

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 4 W

Rood 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 L

1 2 3 4 L

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 L

Blauw 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L

1 2 3 5 L

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 4 5 L

Blauw / Bleu 1 1 2 4 5 L

DE 1 1 2 4 5 L

3 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 3 4 5 L

4 1 3 4 5 W

DE 4 1 3 4 5 L

3 4 1 3 4 5 L

4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

24,02 24,21 24,40

1

tegen / contre

BEE JUMPERS

25,67

0408B

COOLS AMELIA

COOLS AMELIA

24,98

Inge

Geleider

24,02

22,79 23,89

tegen / contre

4

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

5

0208C

4 5

17,5cm

32,5

Jack Russel

Moeur Chantal

Vicky

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0408D

Sprong

Border Collie

Saute

+35cm

Geen

23,89

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

11

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

GINI

Naam hond

Nom du chien

Darco

Dugan

Litla

FUNNY

temps limite : 18,21Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 september 2009

BFB029C

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : SCOTTISCH-WEEKEND

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

2 FURIOUS 2 SEE
Team :

NT

2

1

heat

4 24,21

Honden / chiens

3

5

2 CRAZY 2 SEE

DALTON JUMPERS

25,21

NT

24,98

NT

Honden / chiens

Honden / chiens

NT

NT

NT

22,79

5

Honden / chiens

1

2

4

3

heat Honden / chiens

32,651

5

1

25,61

tegen / contre

3

tegen / contre heat

4

heat

1

5

4

DALTON JUMPERS

4
BEE JUMPERS

tegen / contre

4 2

3

2

2

5

24,40

1

heat

5

4

1

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

NT

25,45

NT

4 

3

1

2



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 36,27 2 1 19,63 2 1 20,14 0 1 NT 0

2 NT 0 2 20,30 2 2 NT 0 2 25,67 2

3 20,37 2 3 19,19 2 3 20,12 0 3 24,02 0

4 NT 0 4 19,67 2 4 NT 0 4 23,89 2

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 19,94 0 1 NT 0 1 19,49 2 1 32,65 2

2 19,66 2 2 NT 0 2 NT 0 2 25,21 2

3 19,50 0 3 20,70 2 3 19,34 2 3 NT 0

4 NT 0 4 20,97 2 4 19,59 2 4 24,98 0

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 NT 0 1 20,03 2 1 22,73 2 1 NT 0

2 20,11 2 2 20,18 0 2 19,42 2 2 25,61 0

3 20,19 0 3 19,89 2 3 19,73 2 3 NT 0

4 20,56 0 4 19,64 2 4 19,79 2 4 NT 0

5 5 5 5

BT 19,50 19,66 BT 19,19 19,63 BT 19,34 19,42 BT 23,89 24,02

Ptn 8 Ptn 18 Ptn 14 Ptn 8

# 3 # 1 # 2 # 4

Divisie3

2 FURIOUS 2 SEEBEE JUMPERS DALTON JUMPERS 2 CRAZY 2 SEE

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

20,07 # 1

3 1 2 CRAZY 2 SEE

0 26,30 w1 2 DALTON JUMPERS

3 BEE JUMPERS

4 2 FURIOUS 2 SEE

22,79 # 4 w1

0

3 18,99 w3

19,17 # 2 w2

3 w3

0 19,77 w2

3

0 w6

19,33 # 3 FINALE w6

w5 2 CRAZY 2 SEE

Finale Herkansing WINNAAR

l6

19,47 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest

24,21 l1 2 19,39 w5

1

3 19,56 w4

21,04 l2

RACE 7

2 CRAZY 2 SEE

RACE 4
BEE JUMPERS

L3
DALTON JUMPERS

L6

RACE 6

#3
BEE JUMPERS

# 4

RACE 3
2 CRAZY 2 SEE

2 CRAZY 2 SEE

RACE 2

L2
BEE JUMPERS

Divisie3

2 FURIOUS 2 SEE

RACE 1

DALTON JUMPERS2 FURIOUS 2 SEE
RACE 5

# 1
DALTON JUMPERS

DALTON JUMPERS

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	BEE JUMPERS
	DALTON JUMPERS
	2 CRAZY 2 SEE
	2 FURIOUS 2 SEE
	RR
	DE

